Башгкортостан РссrryблшаЬ
Стэрлстамак Ka.rrab

ка,па okpytы
хакимиатв

Адмиrпастрацня
городского округа
гOрод Стер.гrrrамак

Ресrryблики Башкортостан

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/-' 2t )0/i yu. Nь "t/ 6 .|-' 2/ 2о/{г.

О ПеРеИменоВании муниципаJIьного автономного общеобразовательного
УЧРеЖДеНИЯ <<Гимназия J\Гsl> в муницип€шьное автономное общеобразовательное

учреждение <<Полилингв€Lпьная многопрофильная
гимназия Jф 1) городского округа город Стерлитамак

РеСПУблики Башкортостан и об утверждении устава в новой редакции

В соответствии с Федера.пьным законом от 0б.10.2003 J\Ъ 1Зl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
ФедералЬным заКоном оТ |2.0l.|996 Лs 7-ФЗ ко некоммерческих организациях)),
ФедеральныМ законоМ оТ 0з.11.2006 J\b l74-ФЗ (об автономных учреждениях),
Федеральным законом от 29.|2.2012 М 27з-ФЗ (об образовании в Российской
Федерации>>, Законом Республики Башкортостан от 01.07.2013 Jф 696-з (об
образовании в Республике Башкортостан>, Уставом городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Переименовать муницип€шьное автономное общеобразовательное учреждение<гимназия J\bl) в муницип€шьное автономное общеобразовательное учреждение
<<Полилингв€Lпьная многопрофильная гимн€lзия J\91) iород.*о.о округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан.

2, Утвердить устав муницип€шьного автономного общеобр€вовательного
учреждения <<ПолилингвzLпьная многопрофильная гимн€lзия J\bl) .ород.пого округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему
постановлению.

3, Щиректору муницип€UIъного автономного общеобразовательного учреждения<<Полилингв€UIьная многопрофильная гимн€вия J\bl) городского округа городСтерлитамак Республики Башкортостан Валитову И.И. проuЪ.r" регистрацию уставаВ МежрайОнноЙ инспекции Федеральной налоговой Ълужбы России Jф Зg поРеспублике Башкортостан.
4. Отделу пресс-службы администрации городского округа город СтерлитамакРеспубли ки Башкортостан р€вместить настоящее постановление на официальномсайте администрации городского округа Город Стерлитамак РеспубликиБашкорто стан в сети <<Интернет)>.
5. Контроль за исполнением возложить назаместителя главы администрации по соци€Lл

ВЕРН0:

нАчАл
ко

n Ц', р/

р

ник гАнизА

йВfr+,ffi;,.
)

пА

Глава администрации
Э.В. Шаймарданов